
Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 1
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 08:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:26.10 9.00

2 1 5 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 00:26.23 7.00

3 1 4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:26.30 6.00

4 1 6 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:26.37 5.00

5 1 2 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:26.47 4.00

6 1 1 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 00:26.68 3.00

7 2 2 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:26.72 2.00

8 1 7 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:27.01 1.00

9 2 5 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:27.04
10 2 4 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETO 00:27.06
11 2 7 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.41
12 2 6 GRENDENE NOEMI 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:27.47
13 2 3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:27.94
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 2
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 08:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:32.82 9.00

2 1 4 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:33.14 7.00

3 1 6 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 00:34.14 6.00

4 1 8 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.23 5.00

5 1 2 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.27 4.00

6 1 1 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 00:34.28 3.00

7 2 3 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 00:34.30 2.00

8 1 7 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:34.34 1.00

9 2 4 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 00:34.61
10 1 3 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:34.72
11 2 5 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.83
12 2 1 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:35.15
13 2 6 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:35.28
14 2 2 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 00:35.41
15 2 7 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.48
16 2 8 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 00:35.57
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 3
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 08:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 16:52.12 9.00

2 1 6 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 17:51.11 7.00

3 1 3 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 18:24.19 6.00

4 1 5 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 18:24.65 5.00

5 1 2 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 18:45.31 4.00
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 4
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 08:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:20.77 9.00

2 1 5 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 02:24.93 7.00

3 1 3 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 02:24.99 6.00

4 1 2 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:26.79 5.00

5 1 6 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETO 02:28.32 4.00

6 1 7 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:32.32 3.00

7 1 1 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:32.99 2.00

8 1 8 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 02:33.96 1.00
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 5
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 08:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:13.23 9.00

2 1 4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 02:15.50 7.00

3 1 6 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 02:20.54 6.00

4 2 6 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:22.89 5.00

5 1 3 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.15 4.00

6 2 5 PINARELLI ALICE 2005 ANTARES NUOTO 02:25.52 3.00

7 2 4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.59 2.00

8 1 2 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 02:26.86 1.00

- 2 3 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 6
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 08:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:57.62 9.00

2 1 2 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:57.69 7.00

3 2 3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:57.74 6.00

4 1 6 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 00:57.75 5.00

5 1 5 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:57.86 4.00

6 1 3 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 00:57.92 3.00

7 2 4 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:59.55 2.00

8 2 6 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.90 1.00

9 2 5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:59.94
10 2 2 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 01:00.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 7
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 01:12.25 9.00

2 1 3 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:13.64 7.00

3 2 3 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 01:14.57 6.00

4 1 6 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 01:15.22 5.00

5 1 5 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.29 4.00

6 1 7 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.87 3.00

7 2 5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:16.88 2.00

8 2 4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.92 1.00

9 2 2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 01:17.27
10 2 6 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.36
11 1 2 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:17.39
12 2 7 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:17.78
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 8
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:14.37 9.00

2 1 5 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 02:22.13 7.00

3 1 3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:22.53 6.00

4 2 4 TOGNON ANDREA 2005 TEAM VENETO 02:23.20 5.00

5 1 6 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 02:24.40 4.00

6 1 2 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 02:24.53 3.00

7 2 6 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:24.71 2.00

8 2 5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.38 1.00

9 2 2 GRENDENE NOEMI 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 02:27.76
10 2 3 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:30.90
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 9
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 04:12.63 9.00

2 1 5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 04:17.60 7.00

3 1 6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 04:20.77 6.00

4 1 7 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:22.09 5.00

5 1 2 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 04:24.08 4.00

6 1 3 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 04:24.36 3.00

7 2 4 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 04:24.95 2.00

8 2 5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:30.65 1.00

9 2 6 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 04:33.65
10 2 3 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 04:35.29
11 2 2 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:44.02
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 10
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 00:22.88 9.00

2 1 5 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:23.35 7.00

3 1 3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:23.45 6.00

4 1 6 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:23.59 5.00

5 1 1 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:23.60 4.00

6 1 2 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:23.66 3.00

7 1 7 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:23.71 2.00

8 2 7 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:23.90 1.00

9 2 4 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:24.04
10 2 3 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:24.22
11 2 2 PAPPI RICCARDO 2004 PORTO VIRO 00:24.51
12 2 6 BIANCO JACOPO 2004 ANTARES NUOTO 00:24.54
13 2 5 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:24.57
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 11
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 00:27.81 9.00

2 1 5 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 00:28.88 7.00

3 1 3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 00:28.89 6.00

4 1 2 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETO 00:29.76 5.00

5 1 6 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:29.85 4.00

6 2 5 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 00:30.33 3.00

7 2 3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.73 2.00

8 1 7 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 00:31.05 1.00

9 2 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.42
10 2 6 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:31.76
11 2 7 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.25
12 2 2 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.40
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 12
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 08:20.30 9.00

2 1 5 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 08:30.05 7.00

3 1 3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 08:46.37 6.00
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 13
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 02:03.78 9.00

2 1 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:06.32 7.00

3 2 4 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:12.30 6.00

4 1 6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:12.84 5.00

5 1 7 PASQUAL NICOLA 2004 PADOVANUOTO 02:14.21 4.00

6 1 2 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 02:14.89 3.00

7 1 3 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZA 02:15.20 2.00

8 2 2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO NUOTO SSD 02:15.55 1.00

9 2 3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 02:15.71
10 2 7 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZA 02:18.29
11 2 6 PAPPI RICCARDO 2004 PORTO VIRO 02:21.89
- 2 5 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS SQU
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 14
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:06.28 9.00

2 1 5 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:12.08 7.00

3 1 3 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.73 6.00

4 1 7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:14.04 5.00

5 1 1 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 02:14.29 4.00

6 1 2 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:14.52 3.00

7 1 6 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.07 2.00
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 15
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 00:50.19 9.00

2 1 5 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:50.67 7.00

3 1 6 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:50.75 6.00

4 1 7 BENINCA' ILIAN 2004 SWIMMING VICENZA 00:51.47 5.00

5 1 2 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:51.84 4.00

6 1 3 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:51.95 3.00

7 2 4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:51.98 2.00

8 1 1 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:52.40 1.00

9 2 5 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:52.42
10 2 3 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:52.69
11 2 6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:52.79
12 2 7 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.08
13 2 2 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:53.64
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 16
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 01:04.04 9.00

2 1 5 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 01:04.05 7.00

3 1 3 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:06.18 6.00

4 1 6 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETO 01:06.54 5.00

5 2 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 01:06.64 4.00

6 1 2 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:08.22 3.00

7 2 6 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:08.48 2.00

8 2 3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.69 1.00

- 2 5 PASQUAL NICOLA 2004 PADOVANUOTO SQU
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 17
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:06.58 9.00

2 1 6 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:06.90 7.00

3 1 2 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.29 6.00

4 1 5 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:08.59 5.00

5 1 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.23 4.00

6 1 1 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:09.49 3.00

7 1 8 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:15.17 2.00

8 1 7 CRUZATO BARBOSA GABRIEL 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.40 1.00
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 18
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 03:55.05 9.00

2 1 5 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 03:59.90 7.00

3 1 2 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 03:59.94 6.00

4 1 7 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:00.34 5.00

5 1 3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 04:02.85 4.00

6 2 4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 04:03.70 3.00

7 1 6 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:05.69 2.00

8 2 2 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:09.22 1.00

9 2 5 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:13.40
10 2 6 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 04:14.96
11 2 3 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:18.95
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 19
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:27.82 9.00

2 1 5 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:28.28 7.00

3 1 6 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:28.83 5.50

3 1 3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.83 5.50

5 1 2 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETO 00:28.95 4.00

6 1 7 GRENDENE NOEMI 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.12 3.00

7 2 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.36 2.00

8 1 1 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.43 1.00

9 2 6 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 00:29.57
10 2 4 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:29.75
11 2 3 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 00:30.30
12 2 2 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 00:30.32
13 2 7 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:30.39
14 2 1 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 20
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:02.39 9.00

2 1 5 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 01:03.74 7.00

3 1 3 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.76 6.00

4 1 7 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:04.64 5.00

5 1 2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:04.83 4.00

6 2 5 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:04.96 3.00

7 1 1 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 01:05.36 2.00

8 2 6 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:05.52 1.00

9 2 3 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.23
10 1 8 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 01:06.88
11 2 4 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:07.03
12 2 7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:07.25
13 2 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:07.70
14 2 2 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 01:08.96
15 2 8 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:09.95
- 1 6 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 21
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 08:45.16 9.00

2 1 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 08:45.66 7.00

3 1 2 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 08:53.72 6.00

4 1 6 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 08:57.44 5.00

5 1 7 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 09:09.59 4.00

6 2 4 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 09:16.28 3.00

7 2 6 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 09:22.22 2.00

8 2 7 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:24.98 1.00

9 2 3 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:25.52
10 2 5 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIA 09:29.98
11 2 2 CESCON ERIKA 2005 ANTARES NUOTO 09:30.13
- 1 3 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO ASS
- 1 1 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO ASS
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 22
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 02:32.04 9.00

2 1 5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:39.55 7.00

3 1 2 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.01 6.00

4 1 6 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:40.67 5.00

5 2 5 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:42.31 4.00

6 2 4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 02:42.73 3.00

7 2 3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.37 2.00

8 2 2 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.64 1.00

9 1 3 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 02:46.19
10 2 6 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:48.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 23
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:02.02 9.00

2 1 4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 01:03.78 7.00

3 1 7 GRENDENE NOEMI 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:04.80 6.00

4 1 2 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETO 01:05.10 5.00

5 2 5 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.53 4.00

6 2 4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.55 3.00

7 1 3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:05.59 2.00

8 2 2 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:05.83 1.00

9 1 6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.56
10 2 6 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 01:07.22
11 1 1 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.35
12 2 7 TOGNON ANDREA 2005 TEAM VENETO 01:07.82
- 2 3 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO ASS
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 24
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 00:29.17 9.00

2 1 4 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.18 7.00

3 1 2 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:29.79 6.00

4 1 6 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 00:30.27 5.00

5 1 7 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:30.29 4.00

6 1 1 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:30.45 3.00

7 2 4 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:30.48 2.00

8 2 3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:30.57 1.00

9 2 6 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:30.62
10 2 5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.78
11 2 7 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 00:30.80
12 1 8 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 00:31.10
13 3 4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:31.34
14 2 1 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETO 00:31.55
15 3 3 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 00:32.01
16 3 6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:32.20
17 3 7 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.45
18 2 2 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.46
19 3 2 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 00:32.79
20 3 5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:32.84
21 3 1 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.85
- 1 3 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 25
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:54.24 9.00

2 1 4 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 05:01.40 7.00

3 1 3 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 05:04.05 6.00

4 1 2 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 05:08.83 5.00

5 2 4 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 05:09.02 4.00

6 2 3 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 05:11.56 3.00

7 1 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 05:13.71 2.00

8 1 7 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 05:14.56 1.00

9 2 2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:18.98
10 2 6 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 05:20.11
11 2 7 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:29.04
- 2 5 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA RIT
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 26
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:00.64 9.00

2 1 4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:01.60 7.00

3 1 3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:05.30 6.00

4 1 2 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:05.95 5.00

5 1 7 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:07.84 4.00

6 1 1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:07.92 3.00

7 1 6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:08.39 2.00

8 2 3 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 02:08.86 1.00

9 2 5 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 02:09.40
10 2 4 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:10.73
11 2 7 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.24
12 2 1 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:11.46
13 2 2 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 02:11.77
14 2 6 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 02:12.92
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 27
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:25.00 9.00

2 1 6 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:25.02 7.00

3 1 3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:25.16 6.00

4 1 5 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 00:25.49 5.00

5 1 7 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:25.67 4.00

6 1 2 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.71 3.00

7 1 1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.96 2.00

8 2 7 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:26.25 0.50

8 2 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.25 0.50

10 1 8 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:26.30
11 3 6 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:26.36
12 3 5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:26.49
13 2 2 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.54
14 2 6 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZA 00:26.55
15 2 3 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:26.58
16 3 2 GUZZARDI MARIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:26.76
17 2 1 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:26.80
18 3 4 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:26.96
19 2 5 CRUZATO BARBOSA GABRIEL 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.03
20 3 7 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 00:27.11
21 3 3 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO 00:27.14
22 3 1 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:27.88
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 28
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 00:56.87 9.00

2 1 5 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:57.99 7.00

3 1 3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:58.15 6.00

4 1 6 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.36 5.00

5 1 2 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 01:00.38 4.00

6 2 4 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:01.51 3.00

7 2 6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:02.56 2.00

8 2 5 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 01:02.78 1.00

9 1 7 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.01
10 2 3 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:03.26
- 2 2 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 29
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 15:39.87 9.00

2 1 5 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 15:52.94 7.00

3 2 4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 16:19.14 6.00

4 1 3 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:20.37 5.00

5 1 6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:20.53 4.00

6 2 5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 16:25.33 3.00

7 2 3 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 16:38.24 2.00

8 1 2 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 16:40.45 1.00

9 2 2 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 16:51.69
- 2 6 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO ASS
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 30
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 02:17.64 9.00

2 1 3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 02:18.24 7.00

3 1 5 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 02:23.41 6.00

4 1 7 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 02:25.78 5.00

5 1 2 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:25.92 4.00

6 1 6 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:26.21 3.00

7 2 5 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO NUOTO SSD 02:30.00 2.00

8 2 2 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 02:30.75 1.00

9 2 3 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:32.53
10 2 6 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:34.20
- 2 4 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETO SQU
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 31
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 00:55.42 9.00

2 1 5 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:55.94 7.00

3 1 4 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:56.04 6.00

4 1 6 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.22 5.00

5 1 7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.50 4.00

6 2 4 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:58.07 3.00

7 2 6 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:58.37 2.00

8 2 1 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:58.43 1.00

9 2 5 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:58.44
10 2 3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 00:58.64
11 2 2 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZA 00:59.38
12 2 7 GUZZARDI MARIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:59.42
13 1 1 CRUZATO BARBOSA GABRIEL 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.28
- 1 2 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ASS
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 32
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:26.20 9.00

2 1 5 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:27.04 7.00

3 1 1 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:28.02 6.00

4 1 2 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.12 5.00

5 1 3 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:28.22 4.00

6 1 7 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:28.34 3.00

7 1 6 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:28.43 2.00

8 2 4 PAPPI RICCARDO 2004 PORTO VIRO 00:28.99 1.00

9 2 6 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:29.07
10 2 2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 00:29.22
11 2 3 BOTTACIN ALVISE 2004 RIVIERA NUOTO 00:29.51
11 2 5 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 00:29.51
13 2 7 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZA 00:30.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 33
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 04:31.68 9.00

2 1 3 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 04:49.21 7.00

- 1 5 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria  Juniores Foglio n. 34
05/05/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:48.77 9.00

2 1 5 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:49.38 7.00

3 1 2 BENINCA' ILIAN 2004 SWIMMING VICENZA 01:51.81 6.00

4 1 6 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:52.45 5.00

5 1 7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:53.88 4.00

6 2 4 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 01:54.12 3.00

7 1 8 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:54.13 2.00

8 2 2 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:54.47 1.00

9 2 7 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 01:54.84
10 2 6 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 01:55.32
11 1 1 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:55.42
12 1 3 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 01:56.52
13 2 5 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:56.90
14 2 3 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 01:57.71
15 3 5 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.93
16 3 6 MARCHESIN TOMMASO 2004 SWIMMING VICENZA 01:59.53
17 3 2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:00.19
18 3 3 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:00.44
- 3 4 DALLA BETTA LUCA 2003 ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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